
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

        4 декабря  2020 г          № 173/1695-4 

р.п. Чишмы 
 

О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка  № 3354 
         

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковой комиссии избирательного участка № 3354, в соответствии со 

статьями  22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных  прав  и  права  на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»,  со статьями 21, 26 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан р е ш и л а: 

 

1. Назначить в состав участковой комиссии избирательного участка     

№ 3354: 
 

 

1. Валиуллина 

    Анастасия 

Сергеевна 

1990 года рождения, образование - высшее, бухгалтер-

менеджер ИП Иванов В.А., предложенную для 

назначения региональным отделением Всероссийской 

политической партии «ПАРТИЯ РОСТА» 

 

2. Елемова Ирина 

Валериевна 

 

1972 года рождения, образование - среднее 

специальное, бухгалтер ООО ПКФ «Жилсервис», 

предложенную для назначения региональным 

отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Республике Башкортостан 

 

3. Ерохина Наталья 

Николаевна 

1954 года рождения, образование - высшее, пенсионер, 

предложенную для назначения Башкортостанским 

региональным отделением Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

4. Кунафин Руслан 

    Тимергазимович 

1977 года рождения, образование - среднее, начальник 

ЖЭУ-1 ООО ПКФ «Жилсервис», предложенного для 

назначения избирателями по месту жительства 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМӘ  

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



5. Муслимова 

Светлана 

Рамзилевна 

1983 года рождения, образование - высшее, начальник 

отдела аппарата Совета муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан, 

является муниципальным служащим, предложенную 

для назначения избирателями по месту жительства 

 

  6. Нагорная Ирина 

Ивановна 

1959 года рождения, образование - среднее, 

пенсионер, предложенную для назначения 

Башкортостанским региональным отделением 

Политической партии «Российская экологическая 

партия «Зеленые» 

 

7. Палаева Валентина   

Васильевна 

 

 

 

 

8. Петрова Ольга  

Владимировна 

1952 года рождения, образование - высшее, пенсионер, 

предложенную для назначения Башкирским 

республиканским отделением политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

1974 года рождения, образование - высшее, проводник 

вагона Уфимского Депо АО РЖД «ФПК», 

предложенную для назначения избирателями по месту 

жительства 

 

  9. Хаертдинова 

Альбина 

Альтафовна 

1977 года рождения, образование - среднее, комендант 

ООО «Жилсервис Чишминского района», 

предложенную для назначения Башкортостанским 

региональным отделением политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии  Пугасей А.И.. 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                        Э.Ф. Сулейманова 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                                  А.И. Пугасей 
 


